

## Achizitie centrala si materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 52374755

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.158,32 RON - 3.158,32 RON

Descriere: ACHIZITIE 1 CENTRALA TERMICA ARCA PIXEL BUC 1 2, 1 ROBINET + CAP TERMOSTATAT TECHMANN BUC 2 46.22 92.44 17.56 2 ROBINET TUR RETUR BUC 6 14.29 85.71 16.29 3 ROBINET SFERIC 3/4" BUC 4 21.01 84.03 15.97 4 ROBINET SFERIC Ø1/2" BUC 2 15.13 30.25 5.75 5 OLANDEZ ALAMA Ø3/4" BUC 2 11.76 23.53 4.47 6 OLANDEZ ALAMA Ø1/2" BUC 2 6.72 13.45 2.55 7 FILTRU Y Ø3/4" BUC 1 16.81 16.81 3.19 8 FILTRU Y Ø1/2" BUC 1 11.76 11.76 2.24 9 NIPLU ALAMA Ø3/4" BUC 2 3.36 6.72 1.28 10 NIPLU ALAMA Ø1/2" BUC 2 2.10 4.20 0.80 11 RACORD PPR Ø25X3/4" FE BUC 4 5.46 21.85 4.15 12 RACORD PPR Ø20X1/2" FE BUC 8 3.78 30.25 5.75 13 COT PPR Ø20x1/2" FE BUC 4 3.78 15.13 2.87 14 TEAVA PPR Ø25 AL ML 30 5.04 151.26 28.74 15 TEAVA PPR Ø20 AL ML 12 3.78 45.38 8.62 16 ROBINET GOLIRE Ø1/2" BUC 1 14.29 14.29 2.71 17 TEU PPR Ø25-20-25 BUC 8 0.84 6.72 1.28 18 MUFA PPR Ø25 BUC 6 0.50 3.03 0.57 19 MUFA PPR Ø20 BUC 6 0.42 2.52 0.48 20 COT PPR Ø25-90° BUC 20 0.67 13.45 2.55 21 COT PPR Ø25-45° BUC 6 0.67 4.03 0.77 22 OCOLIRE PPR Ø25 BUC 2 2.10 4.20 0.80 23 COT PPR Ø20-90° BUC 10 0.42 4.20 0.80 24 COT PPR Ø20-45° BUC 10 0.42 4.20 0.80 25 CLEME DUBLE Ø22 BUC 20 0.84 16.81 3.19 26 CLEME DUBLE Ø18 BUC 20 0.67 13.45 2.55 27 DIBLU+HOLSURUBØ10(10BUC) SET 4 2.94 11.76 2.24 28 SUPORT RADIATOR UNIVERSAL BUC 4 9.24 36.97 7.03 29 TUB PVC Ø110-1M BUC 1 7.56 7.56 1.44 30 TERMOSTAT AMBIANTA C3 BUC 1 PAT CABLU AUTOADEZIV 2M BUC3 CABLU ELECTRIC 3X1.5 ML, PRIZA DUBLA BUC 1, DIBLU+HOLSURUBØ8(10 BUC) SET 1, KIT EVACUARE GAZE ARSE BUC 1.